入 札 公 告

次のとおり一般競争入札に付します。

平成 ２６年 ８月 １０日

    一般財団法人 小値賀町担い手公社

                          理 事 長   谷  良 一   印

１．競争入札に付する事項

（１）事業主体：一般財団法人 小値賀町担い手公社

（２）補助事業名：平成２７年度 農山漁村活性化プロジェクト支援交付金

（３）工 事 名：平成２７年度 ミニトマト集出荷場建設工事（建築工事）

（４）工事場所：長崎県北松浦郡小値賀町笛吹郷字綿打川３４４番２

（５）工事概要：建築工事（木造平屋建 延床面積 108.00 ㎡）

（６）工  期： 着 工：平成２７年  ９月      日  （協議のうえ決定）

          完 成：平成２６年   月   日

          引渡し：平成２６年   月   日

（７）工事請負契約締結：請負業者にて契約書を作成すること。

（８）入札事項：建築工事請負金額

２．競争参加資格

（１）小値賀町財務規則および例規に該当する者であること。

（２）建築一式工事について、建設業法第 3条の規定に基づく建設業の許可を受けている者で

あること。

（３）経常利益が直近３カ年間連続赤字ではない者であること。

（４）申請書及び資料の提出期限の日から開札の時までの期間に、行政ならびにその関係機関

から工事請負契約に係る指名停止を受けていない者であること。

（５）対象工事と同種の工事の元請施工実績があること。

３．入札手続等

（１）担当窓口

   名 称： 一般財団法人 小値賀町担い手公社

   住 所：長崎県北松浦郡小値賀町笛吹郷２３８５番地２

   電 話：０９５６－５３－３３４４

   所 属：総務部

（２）申請書及び入札説明書の交付期間、場所等

  ア．期間：平成２７年８月１０日（月）～ 平成２７年８月２４日（月）

       （土日祝祭日を除く毎日 午前９時～午後４時）

  イ．場所：一般財団法人 小値賀町担い手公社

  ウ．住所：長崎県北松浦郡小値賀町笛吹郷２３８５番地２

エ．電話：０９５９－５３－３３４４

  オ．方法：上記場所で配布する。

（３）申請書及び資料の提出期間、場所及び方法

  ア．期間：平成２７年８月１０日（月）～ 平成２７年８月２５日（月）

  イ．場所：一般財団法人 小値賀町担い手公社

  ウ．方法：郵送可

（４）現場説明会の開催日時及び場所

  ア．日時：平成２７年８月２８日（金）１５時００分

  イ．場所： ミニトマト集出荷場建設予定地

  ウ．住所： 長崎県北松浦郡小値賀町笛吹郷字綿打川３４４番２

（５）入札及び開札の日時及び場所並びに入札書の提出方法

  ア．日時：平成２７年 ９月 ９日（月）１０時３０分

  イ．場所：一般財団法人 小値賀町担い手公社

  ウ．住所：長崎県北松浦郡小値賀町笛吹郷２３８５番地２

エ．方法：上記場所に持参のこと。

４．入札の無効

  本公告に示した競争参加資格のない者の行なった入札、申請書または資料に虚偽の記載を

した者入札及び入札に関する条件に違反した入札は無効とする。

５．落札者の決定方法

  別紙、入札説明書による。

６．苦情申立て

  本手続きにおける競争参加資格の確認その他の手続きに関し、当事業主体に対し苦情申立

てを行うことが出来る。

７．その他

  詳細は入札説明書による。

以上